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Pracowity początek tygodnia

Natalia Żabka
06.08.2020

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej od
początku tego tygodnia ujawnili i zatrzymali 25 osób oraz wyroby
akcyzowe o wartości około 24 tys. zł, w tym blisko 150 l alkoholu i 24
kg tytoniu bez polskich znaków akcyzy skarbowej.

Wśród zatrzymanych i ujawnionych przez funkcjonariuszy NoOSG jest 23 cudzoziemców
oraz 2 obywateli Polski. 18 cudzoziemców zatrzymano w związku ze zdarzeniami o
charakterze migracyjnym oraz 4 za inne przestępstwa lub wykroczenia.

Trzech cudzoziemców zostało zatrzymanych w związku z figurowaniem w bazach
teleinformatycznych. Jeden z cudzoziemców poszukiwany był przez Prokuraturę
Okręgową w Przemyślu, natomiast 2 pozostałych widniało w systemie jako podejrzani o
przemyt narkotyków. Po przeszukaniu nie ujawniono u nich żadnych niedozwolonych
substancji. Ponadto funkcjonariusze zatrzymali do kontroli cudzoziemca, który posłużył
się podrobionym prawem jazdy.

W wyniku działań ukierunkowanych na zapobieganie i przeciwdziałanie nielegalnej
migracji funkcjonariusze ujawnili lub zatrzymali 6 osób podczas próby nielegalnego
przekroczenia granicy państwowej z Polski do Niemiec, bez dokumentów do tego
uprawniających. Następne 6 osób zostało zatrzymanych w związku z przebywaniem na
terytorium naszego kraju niezgodnie z obowiązującymi przepisami. Kolejnych 5
cudzoziemców zatrzymano za nielegalne przekroczenie granicy z Niemiec do Polski.
Cudzoziemcy nie posiadali dokumentów uprawniających do przekroczenia granicy i
przebywania na terytorium naszego kraju. Natomiast w obszarze nielegalnego
wykonywania pracy przez cudzoziemców, została zatrzymana 1 osoba.

Ponadto w ciągu ostatnich 3 dni doszło do zatrzymania 2 obywateli Polski. Jeden z nich
figurował w systemach teleinformatycznych jako poszukiwany. Po zapłaceniu grzywny
został zwolniony. Drugi obywatel naszego kraju został zatrzymany w związku z
posiadaniem wyrobów akcyzowych bez polskich znaków akcyzy skarbowej. W pojeździe i
na posesji należącej do 53-letniego mężczyzny ujawniono około 150 l alkoholu o wartości
prawie 13 000 zł oraz blisko 24 kg krajanki tytoniowej o wartości ponad 11 tysięcy zł.
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